
Zarządzenie Nr V/395/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie powierzenia zadania polegającego na utworzeniu mieszkania chronionego 

treningowego o powierzchni 67,01 m2 z przeznaczeniem dla czterech osób 

niepełnosprawnych ze znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, 

w odniesieniu do których orzeczono chorobę psychiczną upośledzenie umysłowe, 

całościowe zaburzenia rozwojowe lub epilepsję oraz niewidomych w ramach zadania 

budżetowego pn. „Mieszkanie chronione”. 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 6 i 7  oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późniejszymi zmianami) – 

zarządza się co następuje: 

 §1. Zadanie polegające na remoncie mieszkania chronionego treningowego 

o powierzchni 67,01 m2 znajdującego się w Ostrowcu Świętokrzyskim pod adresem  

ul. Klimkiewiczowska 14/3 z przeznaczeniem dla czterech osób niepełnosprawnych ze 

znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, w odniesieniu do których 

orzeczono chorobę psychiczną upośledzenie umysłowe, całościowe zaburzenia rozwojowe 

lub epilepsję oraz niewidomych w ramach zadania budżetowego pn. „Mieszkanie chronione” 

płatne będzie z budżetu Gminy na 2022 rok: dział 852, rozdział 85220, § 421 w kwocie  

41 120,00 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy sto dwadzieścia złotych 00/100) oraz dział 

852, rozdział 85220, § 427 w kwocie 107 990,00 zł. (słownie: sto siedem tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt złotych 00/100). Łączna wartość wynagrodzenia wynosi: 149 110,00 zł (sto 

czterdzieści dziewięć tysięcy sto dziesięć złotych 00/100). 

§2.1. Zadanie polegające na remoncie mieszkania chronionego treningowego 

o powierzchni 67,01 m2 z przeznaczeniem dla czterech osób w ramach zadania budżetowego 

pn. „Mieszkanie chronione” realizowane będzie przez Zakład Usług Miejskich – 

samorządowy zakład budżetowy z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

ul. Żabia 23, zwany dalej „Wykonawcą”.  

2. Zadanie będzie wykonywane do dnia 30 listopada 2022 roku.  

 

§3.1. Środki finansowe, o których mowa w §1, płatne będą na podstawie noty 

księgowej wystawionej przez Zakład Usług Miejskich. 

2. Podstawą wystawienia noty księgowej przez Zakład Usług Miejskich będzie 

końcowy protokół odbioru podpisany przez przedstawicieli Wydziału Ekologii  

i Infrastruktury Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej i Zakładu Usług Miejskich. Data podpisania końcowego protokołu odbioru jest 

datą zakończenia zadania. 

3. Data podpisania końcowego protokołu odbioru jest najwcześniejszą datą 

wystawienia noty księgowej. 



4. Nota księgowa będzie płatna w terminie 7 dni od daty jej dostarczenia do 

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, ul. Jana Głogowskiego 3/5 na rachunek Zakładu 

Usług Miejskich nr 29 1050 1416 1000 0090 3158 8289 ING Bank Śląski. 

5. Nota księgowa powinna być dostarczona w terminie umożliwiającym 

dokonanie płatności nie później niż 30 dni od podpisania końcowego protokołu odbioru.  

6. Ostateczny termin podpisania końcowego protokołu odbioru do dnia  

30 listopada 2022 roku. 

7. W przypadku niewykonania zamówienia wynagrodzenie nie przysługuje. 

 

§4. Zakres prac do wykonania przedstawiony jest w załączniku nr 1 – Opis techniczny 

realizacji zamówienia, załączniku nr 2 – Kosztorys ofertowy na wykonanie remontu 

mieszkania ul. Klimkiewiczowska 14/3 oraz w załączniku nr 3 – Wyposażenie mieszkania.  

 

§5. Zakład Usług Miejskich zobligowany jest do uzyskania na prowadzenie robót 

budowlanych wszystkich wymaganych zgód, zgłoszeń lub pozwoleń i decyzji wymaganych 

regulaminami, ustawami lub innymi przepisami co do zakresu zlecenia. 

 

 §6. Określone niniejszym zarządzeniem prace budowlane i dostawy będą 

wykonywane przy użyciu narzędzi, środków i materiałów Zakładu Usług Miejskich. 

 

§7. Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

zamówienia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich, natomiast z zakresie 

nadzoru i kontroli jego wykonania – Naczelnikowi Wydziału Ekologii i Infrastruktury.  

 

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr V/395/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 19 września 2022 r. 

 

 

OPIS TECHNICZNY REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

 

1. Przedmiotem zamówienia jest remont mieszkania chronionego treningowego 

o powierzchni 67,01 m2 z przeznaczeniem dla czterech osób niepełnosprawnych  

ze znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, w odniesieniu  

do których orzeczono chorobę psychiczną upośledzenie umysłowe, całościowe 

zaburzenia rozwojowe lub epilepsję oraz niewidomych w ramach zadania budżetowego 

pn. „Mieszkanie chronione”. 

 

2. Zakres prac w istniejącym mieszkaniu zlokalizowanym przy ul. Klimkiewiczowskiej 14/3 

obejmuje wykonanie:  

- modernizacji instalacji wodno-kanalizacyjnej z osprzętem dla osób  

niepełnosprawnych,  

- modernizacji instalacji elektrycznej z montażem nowego osprzętu,  

- modernizacji instalacji centralnego ogrzewania,  

- odnowienia wnętrza mieszkania - wykonanie tynków wraz z gładziami gipsowymi, 

malowanie ścian i sufitów, powiększenie otworów drzwiowych wraz z montażem 

ościeżnic i drzwi, wykonanie posadzki z wykładziny PVC,  

- modernizacji łazienki z przeznaczeniem dla osób niepełnosprawnych, obłożenie 

glazurą ścian, ułożenie płytek podłogowych.  

Na klatce schodowej należy wykonać podjazd dla osób niepełnosprawnych podnoszony 

elektrycznie. 

W ramach zadania należy również dostarczyć i zamontować wyposażenie zgodnie 

z załączonym zestawieniem. 

 

3. Szczegółowy opis prac: 

 

3.1 Łazienka  

−  powiększenie otworu drzwiowego, 

−  zerwanie posadzki, 

−  modernizacja instalacji wodno-kanalizacyjnej + montaż osprzętu, 

−  modernizacja instalacji elektrycznej + montaż osprzętu, 

−  modernizacja instalacji centralnego ogrzewania (w związku z powiększeniem 

otworu drzwiowego), 

−  wykonanie posadzki cementowej, 

−  wykonanie wylewki z zaprawy samopoziomującej, 

−  wykonanie tynków cementowo – wapiennych kat. III, 

−  wykonanie gładzi gipsowych na ścianach i suficie (Krotność: 2), 

−  gruntowanie ścian i sufitu, 

−  dwukrotne malowanie sufitu, 

−  wykonanie glazury na ścianach, 

−  ułożenie płytek podłogowych, 

−  montaż odpływu liniowego prysznicowego - 1 szt., 

−  montaż ościeżnicy i drzwi łazienkowych – 1 kpl., 

−  biały montaż (umywalka pojedyncza porcelanowa, ustęp z puszką ustępową), 

−  montaż kabiny prysznicowej - 1 szt.,  



−  montaż uchwytów bezpieczeństwa przy prysznicy, umywalce i misce 

ustępowej. 

 

3.2 Pozostałe pomieszczenia (kuchnia z pokojem + pokój nr 2 + pokój nr 3  

+ przedpokój) 

−  powiększenie otworów drzwiowych, 

−  zerwanie posadzki, 

−  modernizacja instalacji elektrycznej + montaż osprzętu, 

−  wykonanie posadzki cementowej, 

−  wykonanie wylewki z zaprawy samopoziomującej, 

−  wykonanie tynków cementowo – wapiennych kat. III, 

−  wykonanie gładzi gipsowych na ścianach i sufitach (Krotność: 2), 

−  gruntowanie ścian i sufitów, 

−  dwukrotne malowanie ścian i sufitów, 

−  dwukrotne malowanie grzejników, 

−  montaż ościeżnic i skrzydeł drzwiowych – 2 kpl., 

−  wykonanie posadzki z wykładziny PVC. 

 

3.3 Wymiana drzwi zewnętrznych do mieszkania  

−  demontaż skrzydła drzwiowego wraz z ościeżnicą, 

−  powiększenie otworu drzwiowego, 

−  montaż ościeżnicy, 

−  montaż skrzydeł drzwiowych zewnętrznych, 

−  wykonanie obróbki tynkarskiej. 

 

3.4 Wywóz i utylizacja materiałów z rozbiórki 

 

3.5 Prace zewnętrzne (na klatce schodowej) 

−  wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych podnoszonego elektrycznie  

 na klatce schodowej. 

 

4. Wyposażenie mieszkania dla 4 osób obejmuje dostawę i montaż w mieszkaniu: 

− łóżek przystosowanych dla osób niepełnosprawnych - 4 szt., 

− szafek ubraniowych (dzielonych bielizna/ubrania) – 4 szt., 

− szafek nocnych – 4 szt., 

− krzeseł – 4 szt., 

− stolików – 2 szt., 

− foteli – 4 szt., 

− lampek nocnych – 4 szt.,  

− kołder, poduszek – 4 szt., 

− koców – 4 szt., 

− 2 komplety bielizny pościelowej (kołdra, poduszka, prześcieradło) – 4 szt., 

− szafki na artykuły chemiczne 1 szt., 

− zestawu lustra + półki pod lustro – 1 kpl., 

− kosza na bieliznę – 1 szt.,  

− suszarki na pranie – 2 szt., 

− kompletu akcesoriów (ręczniki, gąbki, maty antypoślizgowe itp.) – 4 kpl., 

− regału kuchennego ze zlewozmywakiem 2-komorowym – 1 kpl., 

− kuchni elektrycznej 4 palnikowa – 1 szt., 

− chłodziarko – zamrażarki – 1 szt., 

− ociekacza na talerze – 1 szt., 



− zestawu garczków, patelni – 1 kpl., 

− zestawu porcelany ( talerze, kubki, miski itp.) – 1 kpl., 

− czajnika elektrycznego – 1 szt., 

− stołu wraz z krzesłami dla 4 osób – 1 kpl., 

− okapu kuchennego – 1 szt., 

− kuchenki mikrofalowej – 1 szt., 

− pralki automatycznej – 1 szt. 

− szafy zabudowanej na korytarzu – 1 szt., 

− rolet okiennych we wszystkich oknach – 4 szt., 

− telewizora do aneksu jadalnego – 1 szt., 

− szafka pod telewizor – 1 szt., 

− kanapy do aneksu jadalnego – 1 szt., 

− ławy do aneksu jadalnego – 1 szt.. 

 

Opis szczegółowy i wymagania techniczne wyposażenia w załączniku nr 3.  

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 







Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr V/395/2022 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 19 września 2022 r. 

 
Zestawienie kosztów wyposażenia mieszkania chronionego dla 4 osób  

- ul. Klimkiewiczowska 14/3 w Ostrowcu Świętokrzyskim 
 

Lp. Rodzaj elementu Ilość j.m. Wartość 
brutto (zł) 

Wyposażenie dla 4 osób:  

1. Łóżko przystosowane dla osób niepełnosprawnych: 

Wymiary: Szerokość: 90 cm, Długość: 200 cm, Wysokość z nogami: 

56,5 cm, 1 odwracany materac sprężynowy ze sprężynami 

kieszeniowymi , wyściełany pianką poliuretanową. 1 topmaterac, 

grubość 4 cm z wsadem z pianki poliuretanowej. Elastyczne 

poszycie, grubo pikowane. Podstawa: 1 rama, z nogami, bez 

zagłówka. Kolor do uzgodnienia. 

 

4 szt. 4 575,60 

2. Szafa ubraniowa (dzielona bielizna/ubrania) : 

Okleina kolor do uzgodnienia, płyta HDF, melamina, płyta wiórowa, 

wyposażenie szafy: 3 półki, 1 drążek do zawieszania, 3 szuflady, 2 

drzwi. 

Wymiary szafy: S96 x W176 x G50 cm 

4 szt. 3 050,40 

3. Szafka nocna: 

Okleina kolor do uzgodnienia, płyta HDF, melamina, płyta wiórowa 

Wymiary: Szerokość: 41 cm, Wysokość: 48 cm, Głębokość: 32 cm 

4 szt. 1 180,80 

4. Krzesło: 

Siedzisko i oparcie z wytrzymałego, polipropylenu. 

Konstrukcja całego krzesła - metal malowany proszkowo. 

Wymiary opakowania: 105 cm x 80 cm x 41 cm. Kolor do 

uzgodnienia 

4 szt. 615,00 

5. Stolik:  o wymiarach 80x80xW75 cm, blat z płyty w kolorze do 

uzgodnienia, nogi stalowe malowane proszkowo czarne. 
2 szt. 787,20 

6. Fotel: siedzisko i oparcie wyściełane pianką. Rama z okleiny (kolor 

do uzgodnienia). S67 x W92 x G68 cm 

Wysokość siedziska 44 cm,  głębokość 51 cm. 

4 szt. 2 066,40 

7. Lampka nocna, zasilanie 230v, klosz w kolorze białym. 4 szt. 196,80 

8. Kołdra i poduszka: Poszycie ze 100% mikrowłókna poliestrowego. 

Wsad kołdry z lekkiego, silikonowanego, spiralnego włókna 

rurkowego, 990 g. Wsad poduszki silikonowane włókno kulkowe, 

600/800 g 

Kołdra 140x200 cm 

Poduszka 70x80 cm 

4 szt. 688,80 

9. Koc 100% poliester 140x200 cm 4 szt. 157,44 



10. Pościel: poszewka na kołdrę 140x200 cm,  

poszewka na poduszkę 70x80 cm 

prześcieradło:140x250 cm,  

materiał pościeli: 100% mikrowłókno poliestrowe 60/80 g/m2 

8 kpl. 659,28 

Razem 13 977,72 

Wyposażenie łazienki (część wspólna): 

1. Szafka na art. chemiczne: płyta wiórowa w kolorze białym o 

wymiarach W180xS30xG40 cm, 4 półki, z uchwytem 
1 szt. 627,30 

2. Zestaw lustro prostokątne z półką 80x60 cm 1 szt. 321,03 

3. Kosz na bieliznę biały szerokość: 34 cm, Długość: 45 cm, Wysokość: 

62 cm, 100% polipropylen 
1 szt. 71,63 

4. • Suszarka na pranie, odporna na warunki atmosferyczne, Wymiary 

rozłożonej: 180x55x93cm 
2 szt. 179,58 

5. Komplet akcesoriów: ręczniki 50x90 cm, 565x130 cm, gąbki do 

mycia 
4 kpl. 196,80 

6. Mata łazienkowa antypoślizgowa  50x80 cm 2 szt. 98,40 

Razem 1 494,74 

Wyposażenie kuchni (część wspólna): 

1. • Regał kuchenny około 3,5 m ze zlewozmywakiem (2 komorowym) 

oraz baterią kuchenną, z  szafkami podwieszanymi, Płyta wiórowa, 

zawiasy z cichym domykiem, stalowe uchwyty, szuflady rolkowe. 

Fronty w kolorze do uzgodnienia, blat laminowany odporny na 

ścieranie i zadrapania, odporny na wilgoć i wysokie temperatury.  

• Miejsce na kuchenkę wolnostojącą szerokości 50 cm,  pralkę oraz 

okap podszafkowy (pochłaniacz) 

1 kpl. 8 610,00 

2. • Kuchenka elektryczna (czteropalnikowa)  

• wolnostojąca z piekarnikiem elektrycznym, szerokość 50 cm 
1 szt. 1 649,00 

3. • Chłodziarko-zamrażarka minimalna pojemność chłodziarki: 175 l, 
minimalna pojemność zamrażalki: 65 l,  

• bezszronowa (pełny No Frost) 
1 szt. 1 999,00 

4. Ociekacz na talerze szer. 46 x gł. 33,5 x wy. 21 cm 1 szt. 159,90 

5. Zestaw garnków z patelnią: garnek z przykrywką, stal nierdzewna: 

1,3 l, 1,9 l, 2,6 l, 4,7 l, patelnia teflonowa: 24 cm, 26 cm. 
1 kpl. 563,34 

6. Zestaw obiadowy/zastawa stołowa na 6 osób, 18 talerzy: talerz 

głęboki-6 szt., talerz płytki-6 szt., talerz deserowy-6szt., kolor biały. 
1 kpl. 123,00 

7. Zestaw sztućców: 24 elementy, 6 noży obiadowych, 6 widelców 

obiadowych, 6 łyżek obiadowych, 6 łyżeczek do herbaty, stal 

nierdzewna. 

1 kpl. 73,80 

8. Zestaw noży kuchennych ze stali nierdzewnej 7cm, 11 cm, 12 cm. 1 kpl. 67,65 

9. Zestaw akcesoriów kuchennych z tworzywa sztucznego, łyżka 1 kpl. 79,95 



 
z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 
Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

wazowa, łyżka cedzakowa, łyżka klasyczna, łopatka oraz łyżka do 

makaronu 

10. Czajnik elektryczny minimalna pojemność: 1,7 l, minimalna moc: 
2000 W 

1 szt. 199,00 

11. Stół wraz z krzesłami dla 4 osób: Stół: Lita sosna, wymiary około: 

S75 x D120 x W73 cm. Krzesło z oparciem: Lita sosna. 
1 kpl. 1 230,00 

12. Okap podszafkowy, wydajność maksymalna mi. 197 m3/h, 
sterowanie mechaniczne, oświetlenie, tryb pracy jako pochłaniacz  
i wyciąg 

1 szt. 199,00 

13. Kuchenka mikrofalowa, pojemność minimum 20 l,  
moc minimum: 700 W 

1 szt. 449,00 

14. Pralka automatyczna, pojemność minimum 6 kg,  
sposób załadunku od przodu 

1 szt. 1 699,00 

Razem 17 101,64 

Wyposażenie części wspólnej:  

1. Szafa ubraniowa dzielona (dolna część na buty, górna szafa 

ubraniowa), materiał – płyta wiórowa, drzwi otwierane, kolor do 

uzgodnienia. Wymiary szafy: S150 x W220 x G70 

1 kpl. 1 230,00 

2. Rolety okienne wewnętrzne w kasecie do 4 okien o wymiarach: 

W144xS54 - 8 szt., 
4 szt. 2 460,00 

3. Telewizor w technologii LED, rozmiar ekranu: minimum 43 cale, 
złącza HDMI, USB, tuner DVB-T2, DVB-S2 

1 szt. 1 744,00 

4. Szafka pod TV kolor czarny, okleina i metal. S120 x W46 x G40 cm 1 szt. 467,40 

5. Kanapa do aneksu jadalnego o wymiarach około D250xW80xG80 

cm, wysokość siedziska 44 cm, głębokość siedziska 50 cm. Wsad: 

pianka, poliester, tkanina zewnętrzna 100% poliester w kolorze 

ciemnoszary. 

1 szt. 2 214,00 

6. Ława do aneksu jadalnego o wymiarach S50xD100xW45 cm, blat 

płyta MDF, kolor marmurowy, czarny, nogi stal malowana 

proszkowo czarne. 

1 szt. 430,50 

Razem 8 545,90 

WARTOŚĆ RAZEM 41 120,00 


